［云南省］关于2005年注册会计师考试用书发行工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/72/2021_2022__EF_BC_BB_E

4_BA_91_E5_8D_97_E7_c45_72649.htm 云财注考办[2005]1号

各州、市财政局，东川区财政局注册会计师考试办公室： 本

着更好地为考生服务的原则，全国考办和相关出版社对注册

会计师考试用书的出版发行工作做了调整，改变以前年度征

订方式，2005年注册会计师考试教材发行工作与报名工作将

同时进行。为了做好2005年度注册会计师考试教材发行工作

，现将有关事项通知如下： 1、由全国考办统一确定2005年度

注册会计师考试报名发书的时间，并在全国报纸上公布，我

省及州市考办不再另行安排。 2、为保证在报名前将考试用

书及时发到各报名点，各州市考办应在2005年1月31日之前，

将本地报名点设置情况及考试用书需求量用书面形式报省注

协，并报送具体联系人及联系方式（考试用书征订单见附表

）。 3、各地可在2004年征订数的基础上，根据历年教材征订

情况及对2005年的估计提出征订数量。出版社出版的考试辅

导用书也与教材同步发行，各地需要征订的可与考试教材一

并上报。 4、鉴于2005年考试报名工作将于4月份组织实施，

并与教材发放工作同步进行，各地应在2005年3月25日之前做

好考试报名与教材发售的宣传准备工作，并同时前往省注协

提书地点提取预定书籍。 5、报名工作结束后，留出3个工作

日供各地整理报名发书情况，将保存完好的剩余书本数量报

送省注协，并办理结算，书款结算工作应在2005年4月31日之

前办理完毕，逾期不再办理退书手续。 6、相关教材和辅导

用书均本着“多退少补”的原则进行发行，需增订教材的请

及时将增订数量报省注协，退还书籍应以省注协实际回收的

数量为准，并在此基础上办理书款结算。省注协联系人：覃

俊，联系电话：08713138622，传真：08713138603. 7、省注协

提书地址：昆明市拓东路23号（云南亚太会计师事务所内）

，联系人：马云昌，电话：08713137810、3140135

、13608861367. 二○○五年一月四日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com